Po předání díla je zhotovitel povinen podklady neprodleně vrátit objednateli, 

nedohodnou-li se strany jinak.   

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Po dobu trvání této smlouvy se stanovuje finanční rámec předmětu plnění maximálně do 

částky: 

 100 000 Kč (slovy: stotisíc korun českých) bez DPH, 

 121 000 Kč (slovy stodvacetjedentisíc korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni 

uzavření této smlouvy činí 21 %.   

2. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od vystavení a musí být doručena 

objednateli.  

3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

 označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),